RETIFICAÇÃO DO EDITAL n.º 001 de 22/06/2020 - Extraordinário – 2º Semestre 2020

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PHILADELPHO GOUVÊA NETTO, município de São José do Rio
Preto, no uso de suas atribuições, torna pública a retificação do Edital nº 001 de 22/06/2020, com a
seguinte alteração na relação de cursos ofertados:

Onde se Lê:

 “...2º Vestuário;”

Leia-se:

“...3º Vestuário;”

Os demais itens e subitens permanecem inalterados.

São José do Rio Preto, 23 de junho de 2020.

Marcelo Romano Caceres
Diretor de Escola Técnica

R.G. n.º 22.517.595-2